шонного

ой области

ЗАРЕГИСТРИРОВАН
В ВЕЕСТРЕ

‹б, десейееот.
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

—
|Реолный хИРЖИ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 № 327-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 16.12.2021 № 464-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и

водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 №141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная

энергетическая комиссия»Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 16.12.2021 № 464-нп «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
государственного унитарного предприятия Тверской области «Коммунальные системы
Тверской области» для потребителей села Городня, деревни Кошелево Городенского
сельского поселения муниципального образования Тверской области Конаковский район на
2022 - 2024 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа и в приложениях 1,2 к приказу слова
«для потребителей села Городня, деревни Кошелево Городенского сельского поселения
муниципального образования Тверской области Конаковский район» заменить словами
«для потребителей села Городня, деревни Кошелево муниципального образования
Тверской области Конаковский муниципальный округ»;

2) таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотведение государственного
унитарного предприятия Тверской области «Коммунальные системы Тверской области»

для потребителей села Городня, деревни Кошелево Городенского сельского поселения
муниципального образования Тверской области Конаковский район на 2022 - 2024 годы»
приложения1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

К.С. Рощин

сэ|1еое|обе|5580|9б9ё|582|0946|5695|‘06|19°5С|имг9ка|эинанавлоотоа|с[9°81

95*©1

[9

бет|6Г9т|6168°С1

$[^О1

СГС

гот|‘гола|вонвваэчти

и||ЕТ

СТ

И

от

6

8

[

9

5

ФР

Е

с

|

(ЭН

(ТН

(ЕН

(ИН

(ПН

он

520)

ин

о)

ин

0)

он

о)

отн

о)

инэги9

ииэти9

иИНэГи9

инэти9

инэти9

эинэЕ

эинэг

эинэи

эинэг

ЭИНэК

п

зов

-эдтоп

Зов

-э4топ

вн

-э4топ

“зе

-э4топ

“зов

-эЧлон|‘мифифет

И

иво

иво

эиво@

эиво]

эивоби|‘УичиэАдииА1эаыы

УСОССГТЕ

оп

750С'90`05

оп

ЕСОССГ1Е

оп

сс0с1Г0Е

оп

©<0с'90`0$

и

#50С'[0`10

5

УС0С'

10103

с0ССГТО

2

0020103

25010103

ефифе1

вичлоиэг

поиаэИ

загол

$507

—

$205

вн

1А4хо

итчнчагепипинАи

нихэзоненоу

иво

иозэаэа

1,

винечоее

400

олончгепипинАИ

ояэиошоя

иняэ@эт

‘внгодо,

1
в17ээ

изнолидэйлтои

ви

«иловтгдо

иояэдэя

1,

тчиэ1эиэ

элчнчиенАииоу»

илов

оо

иозэаэя1,

вилвийиг

ди

олонавтинА

олонноят

ег

Аэол

эннгэчлоогоя

и
Апоя

оДяэчгии

вн

тчфи@е

1,

ин-у9ф

вм

150<СГ9т

то

итоеиоо

иоходэа1,

Леа

АзвхиЧи

я

Г

эинэжогиа

|»

ин-/с$

М

$50С`<Г'90

10

иловиоо

иоходэат,

Еа

Аеехийн

х

эинэжогия